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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K66626001A

2. Data e Regjistrimit 26/04/2006
3. Emri i Subjektit BARDHI H & B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Fahri Ramadani, Rruga 
Andon Ballaci, zona kadastrale 8593, nr. pasurie 2/71-N12 
3.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim medikamentesh farmaceutike, kozmetike, aksesor 

higjeno sanitar, ushqime per femije, artikuj ortopedike, 
paisje per paraplegjike dhe invalide, produkte distike, syze 
optike, eksport import dhe trajnime estetike, sallon nuserie, 
bar bufe.
Fatbardh Plangaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2017                Deri: 18/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatbardhPlangaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BARDHI H & B
E-Mail: bardhi.hb@gmail.com  
Telefon: 0682097990  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025142-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/03
/2006

Numri i Vendimit:35255, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 20-03-2006 Emri i subjektit:"BARDHI H & B" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 22-02-2006 Kohezgjatja: mbi 10  vjet Selia: Lagje 
"F.Ramadani"Rr."Çlirimi", Pall. 8 katesh,Shkoder Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtim 
medikamentesh farmaceutike, kozmetike, aksesor higjeno sanitar, ushqime per femije, 
artikuj ortopedike, paisje per paraplegjike dhe invalide, produkte distike, syze optike, 
eksport import dhe trajnime estetike, sallon nuserie, bar bufe.  Perfaqesues ligjor:Fatbardh 
Plangaj Ortaket:Fatbardh Plangaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-17.12.2007 (64).pdf

16/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-197937-12-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-200373-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3.300,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682097990")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Plangaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Plangaj")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DD692B-D650-43CA-8AB8-B20DCFA79B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BECC4F6-41FE-4580-A53B-13C954EFAF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABE0895-E33A-494A-A255-3F07DAA7E501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F99106-1D92-4DCD-ACB8-6A1999634BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F8B3E1-364C-4F8A-A6EB-80E6A90F4EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E3886A-6940-4F7A-80BA-9612711434F9
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ishte                      ("100,00")            u be              ("3.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-803800-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 20/07/2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar. Depozitimi i 
kerkeses date 11/06/2012 per hapjen e nje adrese dytesore .
Numri i Aksioneve ishte            "3.300,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         BOKS;         
Boks, prane Xhamise se fshatit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Plangaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.300,00")            u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardh Plangaj")                    
, Nga Data ishte                      ("22/02/2006")            u be              ("20/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardh Plangaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

24/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-445461-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date  23.04.2014, te administratorit te 
shoqerise per mbylljen e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit. Deklarim adrese e-
maili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         BOKS;         
Boks, prane Xhamise se fshatit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F09622-AC49-4C84-9651-9663D7564DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE18195-3102-45CE-BDC5-9C2453FFC321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563F89A0-BAD2-4E13-8854-BBAD12EA22F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563F89A0-BAD2-4E13-8854-BBAD12EA22F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F832A3-11AD-4ADA-9155-D1111D6D45C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23BAA81-9ACF-4DAB-9081-1B6621FF2953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F841EB-ECF7-4900-9559-CC9562A69E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910560A8-2BBF-4CF9-B516-E1DC3FF9565A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566251-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761660-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122388-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165448-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA11A96C-EB24-491B-8C01-04C8A53B68C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59038C72-2C34-433E-BA61-73E083587BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF1A4F7-8D48-49C1-8E27-BC75814F98E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81F0BBE-382D-4F45-B352-258FCAB67E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA181E98-5584-4E2E-A50A-37ED085F1B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995ADE71-0757-41A1-87A7-A7AD6E822C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E85312E-9BA9-48FB-8503-D44FBC5DDF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB41942C-8CEF-4BEC-8656-776679528FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB41942C-8CEF-4BEC-8656-776679528FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA286A4E-E64C-4760-BBAE-C1325961A505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789BD9E8-5B50-4298-A2DA-E4D6F4E8A520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1A2EE0-77A8-4B14-AE72-259540E591F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7586CB-2916-4B34-A468-4D71F22ABE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9365F1C4-3AD1-46EE-A27D-8554890A6A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F3DB8E-A51A-4AE6-A6B0-3B38D0FA3909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2FE35F-1C81-4B37-9C55-3F049C95F9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C33537-FEE3-4E67-8701-6955F36FC954
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-398276-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Fahri Ramadani, Rruga Andon Ballaci, zona kadastrale 
8593, nr. pasurie 2/71-2;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
ÇLIRIMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803747-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837880-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A309F44E-6C2D-49C0-AD19-6D13527C5987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A309F44E-6C2D-49C0-AD19-6D13527C5987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB269BCE-AA61-4C35-9BB0-C750676D76CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1072F5C4-5014-41D4-B899-DEDC54C3B3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF15C99-3AB9-454A-A1B2-40EE2E1D49BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24F2B3F-2DF9-4B41-B10F-A51C65C914F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BC7F17-D1F2-42AA-9F40-487DD748570D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BC7F17-D1F2-42AA-9F40-487DD748570D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFC049A-11CC-49CF-BA37-65584332E24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031D2640-9004-4901-B01D-EF45F6625732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BCC448-9F76-48BA-ADA8-38FBB53D5DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960ED219-38C6-4D42-BC59-4150D0D96744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71662E77-BDC2-457E-BE81-7A6101B9CBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D90DD0-27C5-4A00-9CF3-7C7F74C8E832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5AE632-175B-4F47-B0CE-DCD19C3DF956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E5ACAF-2104-43E6-A9C9-F9733294DE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E5ACAF-2104-43E6-A9C9-F9733294DE30
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23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892901-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967647-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Dorezim bilanci vjetor per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-113923-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.01.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardh Plangaj")                    
, Nga Data ishte                      ("20/07/2011")            u be              ("18/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardh Plangaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2016")            u be              ("18/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398002-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886650-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31EDBCE-6CC0-484C-8790-9B423EADF163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996AB28F-6A6E-425B-A18A-CC93D3B7CD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE09FF5-1D65-4039-92ED-DA388D6612E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6145ADE-E764-4AB1-BD12-5DD515F60CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1DAB45-0055-400E-A326-608B9F9F1E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004C7DDC-B982-44F3-BE55-8920B10C46CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B03E80-01F0-4420-87D6-907BEECB2C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B03E80-01F0-4420-87D6-907BEECB2C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945673A2-48FD-49C5-9A8C-973E02473C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A95FE5A-7EAB-440D-AD8C-D347E24ED177
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294016-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
fiks.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT VITI 2018.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar fiks.xlsx

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338404-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.17.09.2019, ku vendosi : Ndryshimin 
e adreses kryesore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bardhi.hb@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Fahri Ramadani, Rruga Andon Ballaci, zona kadastrale 
8593, nr. pasurie 2/71-N12;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Fahri Ramadani, Rruga Andon Ballaci, zona kadastrale 8593, nr. pasurie 2/71-2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558130-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7582F454-822B-43C9-8147-3E36A7D26457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90679791-01F8-4E23-8B5B-5947628307CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90679791-01F8-4E23-8B5B-5947628307CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC98434-2C80-40B8-9170-5E5175F4DC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F603C3-10FD-4E92-8A59-6F5C6BB239E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669F3469-EEE5-4749-9E40-B7E9BF2D30A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1327BAAA-C905-40A9-AAFE-FA144F446BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF252E6A-B9E7-4C05-AAA4-B30AD733062F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF252E6A-B9E7-4C05-AAA4-B30AD733062F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A03DF9-68C3-4CCC-BB98-82D1BA2E0FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51E4804-C7D4-4642-9C1F-0D34214F366B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05DD9B4-8E4A-46E9-91B4-9401CF1A5359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592550B3-7FFE-42CC-9043-AF44204E50DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011F2459-C3BA-495B-AB0F-D6375AA1F0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C087E2-94FE-458D-A4CB-55A255517F26
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BARDHI HB 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar BARDHI HB 2019.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI I ORTAKUT BARDHI HB.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754356-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT BARDHI HB 2020.pdf
Pages from BILANCI 2020 BARDHI HB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BARDHI HB 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
BARDHI HB 2020.xlsx

Datë: 04/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C087E2-94FE-458D-A4CB-55A255517F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74D93FC-7A62-4AA3-907A-C1279E4078FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8704F6F9-117E-4AB3-BF3D-6DD557DD965B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C09DBE-B74D-49D9-9CE0-2710A764C6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA2A296-4073-49F5-8785-626FCE4A8025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9696C6D4-170E-46E9-AD26-A7D6AEC62A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BDA645-7448-44C5-A774-574B7C834A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C23B09-7888-422D-BCBB-872BD59951A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C23B09-7888-422D-BCBB-872BD59951A5

